РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 октября 2019 года № 2544
г. Славск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
муниципального образования «Славский городской округ»
от 05 июля 2016 года № 1671 «О создании комиссии по приемке в эксплуатацию законченных работ по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений, а также работ по переустройству и (или) перепланировке при переводе жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения, расположенных на территории муниципального образования «Славский городской округ»

(в редакции от 29 апреля 2019 г. №1335)
Во исполнение требований Федеральных законов №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», №210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании пункта 9 статьи 23 и пункта 1 статьи 28 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Приложенте № 1 к постановлению администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 05 июля 2016 года №1671          «О создании комиссии по приемке в эксплуатацию законченных работ по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений, а также работ по переустройству и (или) перепланировке при переводе жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения, расположенных на территории муниципального образования «Славский городской округ» (в редакции от 29 апреля 2019г. №1335) изложить в следующей редакции:

-Кабалин П.А. – заместитель главы администрации МО «Славский городской округ», председатель комиссии;
-Малкова Н.Ф. – начальник отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации МО «Славский городской округ», заместитель председателя комиссии;

-Колохова А.В. – специалист 1 категории отдела имущественных,  земельных отношений и архитектуры администрации МО «Славский городской округ», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

-Савастюк С.В. – начальник отдела ЖКХ, благоустройства и строительства администрации МО «Славский городской округ»;
-Раваев А.Б. – директор МУП «ЖКС Славского района»;
-Емельянова И.А. – директор МУП «Коммунальник»;
-Начальник территориального отдела по месту нахождения помещения.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и разместить на официальном сайте администрации МО «Славский городской округ».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Кабалина П.А.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                   Э.В.Кондратов